Администрация Константиновского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2012                                                                                                  № 18-ра

О составе  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

          В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от  2 марта 2007 г.         № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и руководствуясь решением Совета депутатов Константиновского сельского поселения от 27.01.2011 г.            № 27-89  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

          1. Утвердить состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов  (прилагается).

          2. Считать утратившим силу распоряжение главы Константиновского сельского поселения от 28.01.2011  № 2-р «О составе  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов».

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                           Л.Н. Негода

	УТВЕРЖДЁН

	распоряжением администрации Константиновского сельского поселения

от  02.04. 2012        №  18-ра

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

	Негода Л.Н.
	-
	глава Константиновского сельского поселения, председатель комиссии

	Жуков Д.Н.
	-
	главный бухгалтер администрации Константиновского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Фёдорова Н.И.
	-
	специалист администрации Константиновского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Будагова О.И.

	-
	специалист по имуществу администрации сельского поселения

	Дубоделова Н.Н.
	-
	депутат Совета депутатов Константиновского сельского поселения, директор Дома культуры,  (по согласованию)

	Павленко Г.И.
	-
	депутат Совета депутатов Константиновского сельского поселения, индивидуальный предприниматель, (по согласованию)

	Толстова А.Б.
	-
	Директор муниципального казённого образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Константиновка», (по согласованию)